
ZARZĄDZENIE NR WG 0050.129.2020 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie wykonywania obowiązków z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi w przypadku 
nieruchomości zabudowanych budynkami wielolokalowymi 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i  art. 2 ust.3 i 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2020 roku, poz.1439 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Począwszy od dnia 1 stycznia 2021 roku administrator, występujący w imieniu zarządu wspólnoty 
mieszkaniowej, którą reprezentuje, składa do Wójta Gminy Nowiny deklaracje o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w budynkach wielolokalowych w ustawowych terminach. 

§ 2. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowinach składa do Wójta Gminy Nowiny 
deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w budynkach wielolokalowych, 
dotyczące lokali socjalnych przy ulicy Perłowej w Nowinach,  w ustawowych terminach. 

§ 3. Konta podatkowe powstałe w wyniku złożenia deklaracji przez właścicieli poszczególnych lokali 
w budynkach wielolokalowych, wchodzących w skład wspólnoty mieszkaniowej, ulegają zamknięciu z dniem 
31 grudnia 2020 roku. 

§ 4. Nadpłaty powstałe z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, powstałe na kontach 
podatkowych wymienionych w § 3 podlegają zwrotowi. 

§ 5. Zaległości na dzień 31.12.2020 roku z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
powstałe na kontach podatkowych wymienionych w § 3 podlegają egzekucji na zasadach określonych 
w Ustawie o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

§ 6. Administrator, występujący w imieniu zarządu wspólnoty mieszkaniowej, którą reprezentuje oraz 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowinach przekazują należną opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na właściwy rachunek bankowy Gminy Nowiny, w terminach określonych Uchwałą 
Rady Gminy. 

§ 7. Mylne wpłaty z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o których mowa 
w niniejszym Zarządzeniu, będą niezwłocznie przekazywane na właściwy rachunek bankowy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F790780A-4DB8-45F0-9127-889595E7B3C3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


